> 股票  代码/名称/拼音

打印 收藏 分享到 |

关于修改《上海市场首次公开发行股票网上按市值申购实施办法》的通知 2014-05-10

上海市场首次公开发行股票网下发行实施办法 2014-05-10

关于发布《上海证券交易所优先股业务试点管理办法》的通知 2014-05-10

关于修订《深圳市场首次公开发行股票网下发行实施细则》 及《深圳市场首次公开发行

2014-05-10

关于修改《上海市场首次公开发行股票 网下发行实施办法》的通知 2014-05-10

深圳市场首次公开发行股票网上按市值申购实施办法 2014-05-10

关于发布《上海证券交易所优先股业务试点管理办法》的通知 2014-05-10

上海市场首次公开发行股票网下发行实施办法 2014-05-10

深圳市场首次公开发行股票网下发行实施细则 2014-05-10

关于修改《上海市场首次公开发行股票 网上按市值申购实施办法》的通知 2014-05-10

财苑推荐

关于修改《上海市场首次公开发行股票网下发行实施
办法》的通知

    新股网下发行参与人：

为规范拟在上海证券交易所 上市的公司首次公开发行股票网下发行业务，根据中国证

监会《证券发行与承销管理办法》及相关规定，上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司

对《上海市场首次公开发行股票网下发行实施办法》进行了修订，现予发布，并自发布之日起施

行。2013年12月13日发布的《上海市场首次公开发行股票网下发行实施办法》（上证发〔2013〕19

号）同时废止。本次修改主要包括以下内容：

一、明确网下投资者在参加初步询价前须完成在中国证券业协会备案。上海证券交易所网下申

购平台从中国证券业协会处获取备案信息。

二、明确网下投资者参与网下申购业务，须持有1000万元以上的上海市场非限售A股股份市值，

市值计算规则与网上发行相同。

三、明确网下投资者及其管理的配售对象报价应当包含每股价格和该价格对应的拟申购股数，

且只能有一个报价，非个人投资者应当以机构为单位进行报价。

特此通知。

附件：上海市场首次公开发行股票网下发行实施办法

上海证券交易所中国证券登记结算有限责任公司

二○一四年五月九日

相关新闻

换一组

操盘必读 数据大全

必读 财经头条 今日提示 新股提示

基金发行 券商晨报 业绩预报 宏观数据

公告 公告摘要 紧急公告 基金

沪市 深主板 中小板 创 业 板

数据 每笔成交 大宗交易 解禁一览

融资融券 基金净值 基金进出 A-H 比价

印度大选结果揭晓 人民党候选人莫迪将出任

总理深交所副总经理林凡：个股期权系统6月份构

建完成收评：沪指上涨0.03% 创业板重挫2.19%

5月16日大跌行业公司资讯揭秘

16日重要投资资讯汇总（更新中）

5月16日大涨行业公司资讯揭秘

16日重要财经新闻汇总(更新中)

16日重要财经解读汇总(更新中)

市场 行业 个股 期指

实盘监测 权重股资金异动 累计流入/流出个

股排名

15:14

实时解盘 多空头力量解析 权重股成交量暗藏

玄机

15:14

实时解盘 机构资金疯抢筹码 创业板涨停股全

追踪

15:14

绝对数据 大手笔快速买卖 主力青睐权重股全

解析

15:14

实时解盘 权重股盘面透视 沪深300涨幅大排

名

15:14

行业分析 权重股当领头羊 行业资金轮动实盘

解析

15:14

实时解盘 权重股受追捧 资金快速进场权重股

曝光

15:14

日排行 周排行 月排行

1

2

3

4

新股助手四大功能助股民打新

移动互联新时代，不一样的精彩

快讯

推荐阅读

券商创新15条意见出炉 创新大会今召开

新“国16条”出手稳外贸 更注重长期结构调整

长江经济带建立体交通走廊 指导意见望年内出台

三大一哥均曝涉嫌内幕交易 赌重组策略遭打击

金龙鱼地沟油事件系乌龙？回应称用作洗涤剂原料

曝宋卫平挥别绿城中国 马云个人身份收购球队

在越中资企业遭打砸致1死百余伤 10人失联(图)

10万亿银行非标融资或回表 房地产或迎致命打击

100强A股股东老面孔多 1亿可进中石油十大股东

资金流向快报

 代码/简称

新闻排行

2014年05月16日 星期五 用户名/邮箱/手机  ********  自动登录     网站导航 设为首页 收藏本站5秒注册 找回密码

首页 新闻 股票 公司 基金 研报 期货 数据 快讯 专题 维权 财苑社区 移动终端 信披平台 电子报 路演

首页 滚动新闻

2014-05-10 03:29 来源：上海证券报 字号：

（财苑）

时报电子 赵秀池 潘伟 hahaha 赵清思 加貝 十字星部 德源投资 贪吃小蛇

刘利刚 秣陵居士 股将期兵 汇侠 五星安琪 孔明看市 董广阳 股自看盘 煮酒论市

1亿元可进中国石油十大股东

javascript:sinaLogin();
javascript:qqLogin();
http://www.stcn.com/common/include/guide.shtml
javascript:setHomepage()
javascript:addFavorite()
http://passport.stcn.com/
http://passport.stcn.com/retrievepwd.do
http://www.stcn.com/
http://news.stcn.com/
http://stock.stcn.com/
http://company.stcn.com/
http://fund.stcn.com/
http://research.stcn.com/
http://future.stcn.com/
http://data.stcn.com/
http://kuaixun.stcn.com/kuaixun.shtml
http://zt.stcn.com/index.shtml
http://wq.stcn.com/
http://cy.stcn.com/
http://m.stcn.com/
http://xinpi.stcn.com/
http://epaper.stcn.com/
http://rs.stcn.com/rsIndexAction.do?method=initIndex
javascript:
http://www.stcn.com/
http://www.stcn.com/gdxw/1.shtml
http://cy.stcn.com/index.php?mod=182793
http://cy.stcn.com/index.php?mod=182793
http://cy.stcn.com/index.php?mod=207328
http://cy.stcn.com/index.php?mod=207328
http://cy.stcn.com/index.php?mod=161327
http://cy.stcn.com/index.php?mod=161327
http://cy.stcn.com/index.php?mod=26946
http://cy.stcn.com/index.php?mod=26946
http://cy.stcn.com/index.php?mod=159677
http://cy.stcn.com/index.php?mod=159677
http://cy.stcn.com/index.php?mod=162009
http://cy.stcn.com/index.php?mod=162009
http://cy.stcn.com/index.php?mod=162013
http://cy.stcn.com/index.php?mod=162013
http://cy.stcn.com/index.php?mod=162173
http://cy.stcn.com/index.php?mod=162173
http://cy.stcn.com/index.php?mod=fenniu
http://cy.stcn.com/index.php?mod=fenniu
http://cy.stcn.com/index.php?mod=157906
http://cy.stcn.com/index.php?mod=157906
http://cy.stcn.com/index.php?mod=164243
http://cy.stcn.com/index.php?mod=164243
http://cy.stcn.com/index.php?mod=159653
http://cy.stcn.com/index.php?mod=159653
http://cy.stcn.com/index.php?mod=163116
http://cy.stcn.com/index.php?mod=163116
http://cy.stcn.com/index.php?mod=163243
http://cy.stcn.com/index.php?mod=163243
http://cy.stcn.com/index.php?mod=163308
http://cy.stcn.com/index.php?mod=163308
http://cy.stcn.com/index.php?mod=164010
http://cy.stcn.com/index.php?mod=164010
http://cy.stcn.com/index.php?mod=163099
http://cy.stcn.com/index.php?mod=163099
http://cy.stcn.com/index.php?mod=160773
http://cy.stcn.com/index.php?mod=160773

一键关注

如果您对本网有任何意见或建议，请到交流平台反馈。【反馈意见】

证券时报网声明：此消息系转载自本网合作媒体，证券时报网登载此文出于传递更多信息之目

的，并不意味着赞同其观点或证实其描述。文章内容仅供参考，不构成投资建议。投资者据此操

作，风险自担。

15日晚间利好消息汇总
15日晚间可能影响股价重要财经资讯速递

5月15日晚间两市公司利好公告

十机构明日预测：再验2000 关注举牌概念

券商晚间绝密内参强烈推荐 10股大胆加仓

5月15日晚间深交所公告一览

15日重要财经新闻汇总

5月15日晚间沪深两市重要公司公告

今日公告现利好 27股有潜力

暗藏暴涨因子：13股拉升在即

1

关于我们 | 产品与服务 | 友情链接 | 联系我们 | 网站导航 | 版权声明

Copyright © 2008-2013 业务联系：0755-83501827 Email：service@stcn.com 备案号：粤ICP备09109218号

网络视听许可证：1908317号 增值电信业务经营许可证：粤B2-20080118 关于同意证券时报设立互联网站并提供新闻信息服务的批复

证券时报

官方网站

备案图标

放心网站

举报有奖

网上报警

工商网监

电子标识

本网通用网址: 证券时报　时报在线　本网中文域名: 证券时报网.cn　证券时报网.中国

javascript:
http://kuaixun.stcn.com/2014/0515/11420728.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2014/0515/11420668.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2014/0515/11420851.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2014/0515/11420894.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2014/0515/11420796.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2014/0515/11420924.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2014/0515/11419216.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2014/0515/11420899.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2014/0516/11422167.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2014/0515/11420821.shtml
http://www.stcn.com/
http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403101901226
http://www.sznet110.gov.cn/index.jsp
https://cert.ebs.gov.cn/7940b481-fc5c-41c1-b4ab-0a4a97c93c36/
http://www.stcn.com/common/include/about/aboutus.html
http://www.stcn.com/common/include/about/productandservice.html
http://dty.stcn.com/about/partners.jsp
http://www.stcn.com/common/include/about/contact.html
http://www.stcn.com/common/include/guide.shtml
http://www.stcn.com/common/include/about/copyright.html
mailto:service@stcn.com
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.stcn.com/common/include/certificate1.shtml
http://www.stcn.com/common/include/certificate2.shtml
http://www.stcn.com/common/include/certificate3.shtml